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Minioren Clubmeet 2018
Dordrecht, 10-11-2018

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
10-11-2018 - 13:00 (2j, 2m, volgorde vrij) 3.15.39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Rotterdam Swimming 1 Rotterdam Swimming (SG) 1 2:35.22 2:24.44
Mika Bindels 07 33.78 Sophie van Leent 08
Joshua Posthoorn 07 Eva Jansen 08

2. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:29.80 2:25.65 FJ 1
Nikodim Markovic 07 30.36 Efe Tezol 07
Hanna van Loenen 08 Sanne Pruntel 08

3. Sggo 1 Sggo 1 2:33.88 2:25.65 FJ 2
Erik Korpershoek 08 41.48 Marit van Groningen 08
Daphne v.d. Slik 08 Koen van Dijk 07

4. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:41.75 2:36.16
Manou Longayroux 10 38.02 Esmée Strik 08
Thom Veldhoen 09 Roan Dekema 07

5. Wiekslag 1 ZPC Wiekslag NT 2:41.68
Yuni Huizer 08 36.70 Julian Kroon 08
Julia Sterk 09 Samgar Oosterwijk 09

6. Zob'66 1 Zob'66 2:47.59 2:41.73
Luna Schipper 09 39.70 Merel Toonen 08
Roan van Veen 07 Luuk van der Schoor 07

7. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:50.73 2:50.37
Ebony Mercera 08 40.67 Julie Ouwendijk 08
Christiaan Schenderling 07 Flint van Engelen 07

8. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:02.75 3:01.59
Eliska Bosscher 08 39.57 Joram Verwoerd 08
Lynn Wouters 08 Olivier Kros 09

9. Sggo 1 Sggo 2 3:17.02 3:29.38
Pepijn Tanis 09 1:05.35 Vivian Buurveld 08
Dj Nobel 09 Lana Slabbekoorn 08

DIS Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:43.47
EA - Te vroeg overgenomen., *2e zwemmer

Sanne Soeteman 08 44.43 Fenna Meester 08
Alex Woe 08 Jeason Bailouneh 07

DIS Feijenoord Albion 1 Feijenoord Albion 2:29.75
EA - Te vroeg overgenomen., *3e en 4e zwemmer

Liv Heijdra 08 32.25 Neo Reiber 09
Daan de Jong 07 Jazz-Lynn Gomes Delgado 08

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
10-11-2018 - 13:10 1.11.85 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 51.93 201000178 50.25
2. Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-Schiedam 53.51 201000300 51.66
3. Robine Kroon ZPC Wiekslag 54.09 201000170 54.04
4. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 59.89 201100012 56.73
5. Phine Laarman Sggo 2 NT 201001072 56.75
6. Femme de Jong Poseidon'56 1:02.78 201000292 56.92
7. Lieke van Geloof ZZ&PC De Devel 58.38 201000458 56.96
8. Famke Franzen Sggo 1 57.68 201000058 57.28
9. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:01.98 201100078 59.13

10. Abya Buscop Sggo 1 1:02.35 201100056 59.52
11. Evy de Bonte Sggo 1 1:03.10 201000220 59.58
12. Minke Bouman ZZ&PC De Devel 1:05.77 201100104 59.83
13. Meike Holleman Sggo 1 1:03.85 201000618 1:00.16
14. Iris Schravendijk Rotterdam Swimming (SG) 1 1:04.93 201000390 1:00.23
15. Yasmila Cheng Rotterdam Swimming (SG) 1 1:04.73 201000582 1:01.30
16. Mirte Bongers Zob'66 1:07.79 201000954 1:01.65
17. Aafke Visser Pcg NT 201000960 1:02.65
18. Dyanthe Vos Zob'66 NT 201000952 1:03.56 FJ 1
19. Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel NT 201100414 1:03.56 FJ 2
20. Jade Leijdens Sggo 2 1:05.99 201000446 1:04.12
21. Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam 1:07.15 201000388 1:04.75
22. Jayda Akpullukcu ZPC Wiekslag 1:09.34 201000652 1:06.08
23. Evy v. Nimwegen Sggo 2 1:08.73 201100168 1:06.23
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Minioren Clubmeet 2018
Dordrecht, 10-11-2018

Programmanr. 2, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Thirza van Die ZZ&PC De Devel 1:07.51 201000460 1:06.97
25. Jacey Gerards Pcg NT 201100350 1:07.86
DIS Iris de Bode KZV de Lansingh 58.19 201000324

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Dunya Bacsi ZPC Numansdorp NT 201000942
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Fenne van Wingerden ZPB H&L Productions NT 201100454
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Jasmijn van Gool De Kempvis NT 201100506
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Olivia Kersten SG SCOM/de Zeehond'73 1:13.02 201000320
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lidia den Eerzamen Sggo 2 1:04.37 201000620
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Nienke van Weenen Sggo 2 1:09.70 201000282
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Roos Kleijn De Geul NT 201100062
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Stefanie van der Weert De Geul NT 201100442
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SG:Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen

voorbij de heuplijn gebracht

DIS Emma van Leusden MNC Dordrecht NT 201000606
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Flore Stolk Poseidon'56 1:17.08 201000958

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
10-11-2018 - 13:15 1.11.33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Vermeulen Rotterdam Swimming (SG) 1 54.39 200900683 49.41
2. Neo Reiber Feijenoord Albion 51.51 200900699 50.94
3. Paul Ruitenberg De Geul 52.95 200900979 51.13
4. Ivo Bot ZPC Wiekslag 54.35 200900509 52.65
5. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 55.76 200900001 52.95
6. Duco de Gelder Zob'66 53.69 201000217 53.57
7. David Balan MNC Dordrecht 58.10 200901127 55.11
8. Sem Jongejan Sggo 1 1:05.24 200901269 55.77
9. Luuk Schippers Poseidon'56 58.84 200901161 56.92

10. Ghalil Lodder ZPC Wiekslag NT 201000711 57.25
11. Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 1:00.48 200900099 57.54
12. Aidan van der Stelt ZZ&PC De Devel 59.25 200900901 58.47
13. Nick de Vries Poseidon'56 1:00.48 201000225 58.59
14. Noah Swarttouw Poseidon'56 1:04.01 200901167 59.68
15. Thijmen Wesdorp ZPC Wiekslag NT 200901543 59.76
16. Adnan Demir MNC Dordrecht 1:02.07 201000539 1:00.30
17. Floris Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:03.27 200901413 1:01.51
18. Luuk Broekhuis Sggo 2 1:05.29 200900967 1:01.63
19. Syb Boerema Sggo 1 1:04.64 201000359 1:02.59
20. Rufus Zorge Sggo 1 1:03.35 201000443 1:04.00
21. Tijn v.d. Voordt Sggo 2 1:11.00 201000177 1:05.02
22. Rens van der Es De Geul NT 201000583 1:06.55
23. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel NT 201000883 1:07.29
24. Tygo van Berkel De Geul 1:12.81 201000327 1:07.88
25. Thys Heijblom ZPC Numansdorp NT 201000669 1:08.54
26. Pepijn Tanis Sggo 2 1:11.17 200900969 1:09.51
27. Thomas Blonk Sggo 2 1:15.41 201100251 1:10.77
28. Paul Nagtegaal Sggo 2 1:22.54 201000675 1:16.60
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Minioren Clubmeet 2018
Dordrecht, 10-11-2018

Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Vince van Dam KZV de Lansingh 1:01.50 201000405
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Eli Shields KZV de Lansingh 1:06.63 201000407
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Bo Maliepaard ZPC Numansdorp 1:08.73 201000667
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Joost Boers ZPC Wiekslag NT 201000729
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jordan Neyhoft ZPC Wiekslag NT 201000765
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Jaimy Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000885
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nick Broekhuis Sggo 2 1:12.70 201100141
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Lars de Jong De Geul NT 201100239
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Bjurn Nijhof De Geul NT 201100241
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jonathan van Dorst MNC Dordrecht NT 201000617
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Ideun Bom Rotterdam Swimming (SG) 1 59.95 201000371
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
10-11-2018 - 13:25 0.57.03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Flora Szili-Torok Rotterdam Swimming (SG) 1 36.24 200800114 35.34
2. Meyke v. Nimwegen Sggo 1 37.57 200800106 36.91
3. Eva Jansen Rotterdam Swimming (SG) 1 39.51 200800482 39.31
4. Yuni Huizer ZPC Wiekslag 44.05 200800272 42.81 FJ 1
5. Daphne v.d. Slik Sggo 1 41.71 200800554 42.81 FJ 2
6. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 44.60 200800436 42.81 FJ 3
7. Judith Keijzer Zob'66 42.62 200801056 42.81 FJ 4
8. Anniek Colijn MNC Dordrecht 51.02 200801120 50.85
9. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond'73 52.85 200800102 52.54

10. Kyra Gerritsen ZPB H&L Productions NT 200802834 55.39
11. Isabelle Cheng Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200801512 58.07
12. Aditi Mohan Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200802738 58.56
13. Sanne Soeteman Poseidon'56 55.56 200800664 1:00.13
14. Mitra Jafari Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200802864 1:00.64
15. Lente Smits Zob'66 NT 200802972 1:03.95
16. Kim Pauel ZPB H&L Productions 1:00.29 200801290 1:07.32
DIS Fae Rieborn ZPC Numansdorp NT 200801574

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Sofia Ramzan SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802660
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Esmee van Engelen KZV de Lansingh 46.84 200801526
AFGEM Mila Jovanovic MNC Dordrecht 50.72 200800626
AFGEM Shirley van Mourik MNC Dordrecht 40.46 200802092



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Regio West 10-11-2018 18:44 - pagina 4

Minioren Clubmeet 2018
Dordrecht, 10-11-2018

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
10-11-2018 - 13:30 0.54.42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 31.34 200700023 31.57
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 32.83 200700103 32.07
3. Floris Tanis Sggo 1 34.90 200700005 34.43
4. Niek Issard Rotterdam Swimming (SG) 1 37.97 200700037 36.93
5. Niels Meijer Rotterdam Swimming (SG) 1 42.16 200701645 38.79
6. Rick Boender Zob'66 43.36 200700235 40.94
7. Mika Bindels Rotterdam Swimming (SG) 1 40.81 200701239 41.00
8. Tijn van Die ZZ&PC De Devel 41.04 200701747 41.84
9. Luuk Voogd Sggo 1 41.50 200700093 42.67

10. Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel NT 200703037 43.49
11. Daan de Jong Feijenoord Albion 48.77 200702037 43.82
12. Naveh Goodchild KZV de Lansingh 48.94 200702217 46.94
13. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 48.24 200702239 50.38
14. Max Mostert SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200701381 50.46
15. Lucas Andeweg Poseidon'56 55.21 200700839 50.78
16. Luuk van der Schoor Zob'66 56.67 200702087 53.15
17. Jeason Bailouneh Poseidon'56 NT 200702149 56.12
18. Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200702819 1:11.12 FJ 1
19. Kees Wassenaar ZPC Wiekslag NT 200702917 1:11.12 FJ 2
DIS Flint van Engelen SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200702671

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Marc van Marsbergen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200702663
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VI:Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Mustafa Buyuksalvarci Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200702795
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Ariya Keshavarzi Poseidon'56 50.45 200702807

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
10-11-2018 - 13:35 1.57.46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Juliëtte Woltjes Rotterdam Swimming (SG) 11:29.29 200900774 1:24.68 38.50 1:24.68
2. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:29.46 200900762 1:28.96 1:28.96
3. Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 1:30.34 200900246 1:29.09 42.77 1:29.09
4. Weronika Sas MNC Dordrecht 1:35.70 200900904 1:29.33 42.18 1:29.33
5. Luna Schipper Zob'66 1:35.65 200900364 1:30.14 43.78 1:30.14
6. Marilou van der Grijn Pcg 1:36.26 200900174 1:30.48 42.76 1:30.48
7. Eef Bindels Rotterdam Swimming (SG) 11:33.49 200900470 1:31.19 43.94 1:31.19
8. Rosanne den Drijver Feijenoord Albion 1:36.43 200900010 1:32.11 44.24 1:32.11
9. Daphne van Dam Sggo 1 1:42.64 200900096 1:32.22 43.83 1:32.22

10. Julia Sterk ZPC Wiekslag 1:43.35 200900764 1:33.30 45.00 1:33.30
11. Meredith Harris Rotterdam Swimming (SG) 11:37.99 200901524 1:34.75 46.85 1:34.75
12. Iris Boeters Feijenoord Albion 1:36.59 200900856 1:38.41 49.70 1:38.41
13. Mara Baicu Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200901228 1:39.99 45.55 1:39.99
14. Danique de Lange De Kempvis 1:43.07 200900986 1:41.88 47.06 1:41.88
15. Lois Rozendaal ZPC Wiekslag NT 200901976 1:44.11 49.60 1:44.11
16. Marie-Elise Verschoor De Geul 2:08.16 200901526 1:46.50 52.20 1:46.50
17. Tylin Middelbos Sggo 1 1:54.74 200900238 1:47.95 49.36 1:47.95
18. Inge Lutz De Kempvis 1:48.78 200901954 1:49.48 49.96 1:49.48
19. Lana Geskus Poseidon'56 NT 200901152 1:50.32 48.10 1:50.32
20. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 1:52.92 200900916 1:50.92 52.48 1:50.92
21. Alisa Tulai Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200901268 1:51.25 FJ 1 47.07 1:51.25
22. Diya Ramcharan Poseidon'56 1:57.87 200900996 1:51.25 FJ 2 51.14 1:51.25
23. Alieke Vos Zob'66 NT 200901804 1:56.07 53.22 1:56.07
24. Mouna Azzouzi ZPB H&L Productions NT 200901782 1:59.12 55.05 1:59.12
25. Pascale Sanders Zob'66 NT 200901940 2:00.16 52.47 2:00.16
26. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp NT 200901932 2:00.93 54.33 2:00.93
27. Mèlanie Sonder Sggo 2 NT 200900478 2:01.36 54.29 2:01.36
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Minioren Clubmeet 2018
Dordrecht, 10-11-2018

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
10-11-2018 - 13:45 1.47.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yarno van Dam KZV de Lansingh 1:15.63 200800115 1:17.61 36.66 1:17.61
2. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam1:18.78 200800277 1:19.01 38.32 1:19.01
3. Jesper van Tilburg De Geul 1:18.58 200800043 1:20.56 1:20.56
4. Aditya Winterberg Rotterdam Swimming (SG) 11:27.76 200800953 1:23.38 39.44 1:23.38
5. Thijn Versloot De Geul 1:24.34 200800231 1:24.78 39.54 1:24.78
6. Lucas Bongers Zob'66 1:27.35 200800903 1:25.42 40.23 1:25.42
7. Alex Woe Poseidon'56 1:27.22 200801393 1:26.28 41.57 1:26.28
8. Aiden Lips Rotterdam Swimming (SG) 11:31.73 200800951 1:26.79 42.09 1:26.79
9. Roan Klink Sggo 1 1:27.55 200800293 1:27.10 41.00 1:27.10

10. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.31 200800657 1:27.55 42.48 1:27.55
11. Jan Schonewille ZPB H&L Productions 1:31.50 200801091 1:28.10 42.66 1:28.10
12. Julian Kroon ZPC Wiekslag 1:35.65 200802213 1:30.22 41.65 1:30.22
13. Jelke Visser Pcg 1:36.84 200800695 1:35.95 44.54 1:35.95
14. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:35.72 200800063 1:36.59 46.82 1:36.59
15. Daniël Klaassen Zob'66 1:47.06 200801235 1:40.05 48.32 1:40.05
16. Sven de Jong De Geul 1:44.82 200802007 1:42.69 49.57 1:42.69
17. Tygo den Breejen Poseidon'56 1:52.41 200802169 1:44.77 48.77 1:44.77
18. Robert Andrei Panaite Pcg 1:48.50 200802227 1:47.11 49.05 1:47.11
19. Sebastien Nell Pcg 1:57.01 200802225 1:49.84 51.11 1:49.84
20. Joram Verwoerd MNC Dordrecht 1:56.53 200801971 1:52.16 52.31 1:52.16
21. Radu-Theodor Ciobotaru Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200802153 1:56.91 54.51 1:56.91
22. Twan Stevense ZZ&PC De Devel 2:01.01 200801955 1:58.89 52.36 1:58.89
23. Lucas Kuipers De Geul 2:34.90 200802519 2:34.23 1:09.45 2:34.23
DIS Mauro Simmerok Poseidon'56 1:35.41 200801439

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS David Grinwis Sggo 2 1:44.93 200801965
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mattias Raimond De Geul NT 200802641
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Warre Sobel Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200802101

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
10-11-2018 - 13:55 1.06.07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-Schiedam 50.14 201000300 48.92
2. Famke Franzen Sggo 1 51.09 201000058 49.53
3. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 50.79 201000178 51.41
4. Evy de Bonte Sggo 1 57.25 201000220 51.96
5. Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel 51.44 201000216 53.13
6. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 58.36 201100078 53.50
7. Jayda Akpullukcu ZPC Wiekslag 54.27 201000652 54.21
8. Iris Schravendijk Rotterdam Swimming (SG) 1 1:00.61 201000390 54.50
9. Lieke van Geloof ZZ&PC De Devel 50.71 201000458 55.58

10. Dyanthe Vos Zob'66 55.89 201000952 56.57
11. Nienke van Weenen Sggo 2 1:03.04 201000282 57.10
12. Aafke Visser Pcg 53.45 201000960 57.29
13. Olivia Czaja-Maniak ZV Vlaardingen-Schiedam 59.02 201000402 57.51
14. Abya Buscop Sggo 1 56.56 201100056 57.52
15. Stefanie van der Weert De Geul 56.92 201100442 57.88
16. Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel 1:02.80 201100414 57.92
17. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 58.63 201100012 57.97
18. Femme de Jong Poseidon'56 1:01.12 201000292 58.60 FJ 1
19. Meike Holleman Sggo 1 59.65 201000618 58.60 FJ 2
20. Minke Bouman ZZ&PC De Devel 1:03.20 201100104 58.60 FJ 3
21. Sarah Groenendijk Sggo 2 1:01.16 201000622 1:00.93
22. Jade Leijdens Sggo 2 1:04.43 201000446 1:02.59
23. Evy v. Nimwegen Sggo 2 1:08.39 201100168 1:03.08
24. Thirza van Die ZZ&PC De Devel 1:04.77 201000460 1:04.19
25. Mirte Bongers Zob'66 57.53 201000954 1:05.40
26. Yasmila Cheng Rotterdam Swimming (SG) 1 1:12.23 201000582 1:08.48
27. Olivia Kersten SG SCOM/de Zeehond'73 1:12.30 201000320 1:11.97
28. Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam 1:12.48 201000388 1:12.91
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Minioren Clubmeet 2018
Dordrecht, 10-11-2018

Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

29. Roos Kleijn De Geul 1:09.49 201100062 1:17.78
30. Lidia den Eerzamen Sggo 2 1:08.20 201000620 1:20.86
DIS Iris de Bode KZV de Lansingh 49.06 201000324

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RD:Rugligging verlaten en

stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jacey Gerards Pcg NT 201100350
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Fenne van Wingerden ZPB H&L Productions NT 201100454
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Emma van Leusden MNC Dordrecht 56.14 201000606
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Flore Stolk Poseidon'56 1:07.12 201000958

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
10-11-2018 - 14:05 1.05.44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ivo Bot ZPC Wiekslag 43.47 200900509 42.42
2. Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 47.90 200900099 46.36
3. Owen Houdé ZPC Wiekslag 49.82 200900903 47.79 FJ 1
4. David Balan MNC Dordrecht 49.36 200901127 47.79 FJ 2
5. Floris Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 51.51 200901413 49.27
6. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 52.91 200900001 49.59
7. Aidan van der Stelt ZZ&PC De Devel 49.36 200900901 49.75
8. Eli Shields KZV de Lansingh 52.69 201000407 50.53
9. Duco de Gelder Zob'66 48.28 201000217 50.59

10. Ideun Bom Rotterdam Swimming (SG) 1 1:06.09 201000371 50.97
11. Luuk Schippers Poseidon'56 48.73 200901161 51.07
12. Paul Ruitenberg De Geul 51.07 200900979 53.61
13. Vince van Dam KZV de Lansingh 52.60 201000405 53.79
14. Noah Swarttouw Poseidon'56 53.46 200901167 53.95
15. Olivier Kros MNC Dordrecht 57.43 200901409 54.36
16. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 53.83 200901425 54.67
17. Nick de Vries Poseidon'56 51.64 201000225 55.98
18. Tijn v.d. Voordt Sggo 2 1:03.29 201000177 57.66
19. Rufus Zorge Sggo 1 58.46 201000443 58.44
20. Thijmen Wesdorp ZPC Wiekslag 1:04.21 200901543 58.50
21. Luuk Broekhuis Sggo 2 1:00.89 200900967 58.62
22. Rens van der Es De Geul 1:01.26 201000583 1:00.97 FJ 1
23. Adnan Demir MNC Dordrecht 58.33 201000539 1:00.97 FJ 2
24. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:04.25 201000883 1:02.11
25. Joost Boers ZPC Wiekslag NT 201000729 1:03.80

Jaimy Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000885 1:03.80
27. Dj Nobel Sggo 2 1:02.73 200901539 1:05.25
28. Bjurn Nijhof De Geul 1:07.11 201100241 1:08.76
29. Tygo van Berkel De Geul 1:07.09 201000327 1:11.70
30. Thomas Blonk Sggo 2 NT 201100251 1:11.74
31. Nick Broekhuis Sggo 2 NT 201100141 1:14.68
32. Paul Nagtegaal Sggo 2 1:24.89 201000675 1:20.99
DIS Ghalil Lodder ZPC Wiekslag 57.56 201000711

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RH:Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Syb Boerema Sggo 1 1:04.80 201000359
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sem Jongejan Sggo 1 59.35 200901269
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lars de Jong De Geul NT 201100239
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Jonathan van Dorst MNC Dordrecht 1:03.03 201000617
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RH:Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren Clubmeet 2018
Dordrecht, 10-11-2018

Programmanr. 9, Jongens, 50m rugslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Lucas Vermeulen Rotterdam Swimming (SG) 1 52.40 200900683
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
10-11-2018 - 14:15 1.57.83 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flora Szili-Torok Rotterdam Swimming (SG) 11:20.91 200800114 1:18.08 1:18.08
2. Meyke v. Nimwegen Sggo 1 1:21.97 200800106 1:24.09 1:24.09
3. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 1:30.94 200802092 1:30.05 1:30.05
4. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:37.57 200800436 1:31.48 1:31.48
5. Judith Keijzer Zob'66 1:36.38 200801056 1:32.68 1:32.68
6. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:36.38 200800738 1:33.16 1:33.16
7. Yuni Huizer ZPC Wiekslag 1:35.38 200800272 1:33.21 1:33.21
8. Sophie van Leent Rotterdam Swimming (SG) 11:45.62 200800522 1:36.20 1:36.20
9. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.27 200800488 1:38.33 1:38.33

10. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:42.37 200800054 1:40.13 1:40.13
11. Anniek Colijn MNC Dordrecht 1:43.79 200801120 1:40.92 1:40.92
12. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam1:40.06 200802010 1:41.09 1:41.09
13. Amber Kroon ZPC Wiekslag 1:41.47 200800842 1:43.29 1:43.29
14. Esmée Strik ZZ&PC De Devel NT 200802888 1:45.22 1:45.22
15. Sophie Franzen Sggo 1 1:49.98 200800550 1:46.30 1:46.30
16. Lana Slabbekoorn Sggo 2 1:48.30 200802640 1:48.42 1:48.42
17. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:52.35 200800196 1:53.14 1:53.14
18. Fenna Meester Poseidon'56 NT 200802708 1:59.66 1:59.66
19. Sofia Ramzan SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802660 2:03.00 2:03.00
20. Aditi Mohan Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200802738 2:03.67 2:03.67
21. Kim Pauel ZPB H&L Productions 1:53.48 200801290 2:10.04 2:10.04
22. Mitra Jafari Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200802864 2:12.49 2:12.49
DIS Kyra Gerritsen ZPB H&L Productions NT 200802834

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond'73 2:10.92 200802658
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Marit van Groningen Sggo 1 1:42.12 200801648
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Isabelle Cheng Rotterdam Swimming (SG) 2 22:02.25 200801512
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Esmee van Engelen KZV de Lansingh 1:36.87 200801526

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
10-11-2018 - 14:25 1.47.93 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:15.57 200700023 1:14.13 1:14.13
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:17.39 200700103 1:14.39 1:14.39
3. Floris Tanis Sggo 1 1:19.18 200700005 1:14.57 1:14.57
4. Niek Issard Rotterdam Swimming (SG) 11:29.77 200700037 1:24.53 1:24.53
5. Thijs van der Hout Rotterdam Swimming (SG) 11:35.32 200700913 1:29.93 1:29.93
6. Rick Boender Zob'66 1:31.83 200700235 1:32.11 1:32.11
7. Luuk Voogd Sggo 1 1:28.90 200700093 1:32.22 1:32.22
8. Tijn van Die ZZ&PC De Devel 1:37.94 200701747 1:34.51 1:34.51
9. Jochem Steenstra Poseidon'56 1:38.01 200701753 1:36.51 1:36.51

10. Mike uit de Bosch Poseidon'56 1:35.38 200700495 1:36.66 1:36.66
11. Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel NT 200703037 1:38.59 1:38.59
12. Efe Tezol ZV Vlaardingen-Schiedam1:56.84 200701415 1:47.00 1:47.00
13. Max Mostert SG SCOM/de Zeehond'73 1:46.07 200701381 1:47.81 1:47.81
14. Mustafa Buyuksalvarci Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200702795 1:57.11 1:57.11
15. Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam2:05.93 200702819 2:01.93 2:01.93
16. Kees Wassenaar ZPC Wiekslag 2:04.96 200702917 2:04.45 2:04.45
17. Marc van Marsbergen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200702663 2:08.34 2:08.34
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Minioren Clubmeet 2018
Dordrecht, 10-11-2018

Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Naveh Goodchild KZV de Lansingh 1:37.67 200702217
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions 1:28.27 200701043
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Christiaan Schenderling SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200703097
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
10-11-2018 - 14:30 1.06.06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Weronika Sas MNC Dordrecht 52.13 200900904 51.04 FJ 1
2. Rosanne den Drijver Feijenoord Albion 50.88 200900010 51.04 FJ 2
3. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 52.23 200901196 51.64
4. Juliëtte Woltjes Rotterdam Swimming (SG) 1 51.78 200900774 52.12
5. Marit van Kesteren Feijenoord Albion 55.01 200900040 53.79
6. Lynn Peters ZPB H&L Productions 55.80 200900454 54.67
7. Evi Kalkman ZPC Wiekslag 54.32 200900768 54.98
8. Thea Roed Rotterdam Swimming (SG) 1 54.57 200900474 55.19
9. Alisa Tulai Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200901268 55.22

10. Meredith Harris Rotterdam Swimming (SG) 1 58.75 200901524 55.39
11. Mara Baicu Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200901228 56.58
12. Elise van Wanrooij Poseidon'56 55.76 200900230 57.19
13. Lois Rozendaal ZPC Wiekslag 58.89 200901976 57.80
14. Danique de Lange De Kempvis 55.86 200900986 57.94
15. Eef Bindels Rotterdam Swimming (SG) 1 58.20 200900470 58.54
16. Tylin Middelbos Sggo 1 57.48 200900238 58.56
17. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:02.38 200902148 58.66 FJ 1
18. Diya Ramcharan Poseidon'56 1:00.47 200900996 58.66 FJ 2
19. Marilou van der Grijn Pcg 59.12 200900174 58.86
20. Alieke Vos Zob'66 1:01.89 200901804 59.34
21. Lana Geskus Poseidon'56 1:02.66 200901152 1:01.61
22. Marie-Elise Verschoor De Geul 1:00.61 200901526 1:02.34
23. Mèlanie Sonder Sggo 2 1:11.04 200900478 1:03.44
24. Mouna Azzouzi ZPB H&L Productions 1:06.99 200901782 1:04.54
DIS Lieke Verzijl ZPC Numansdorp NT 200901934

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Inge Lutz De Kempvis 58.63 200901954
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Pascale Sanders Zob'66 NT 200901940
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
10-11-2018 - 14:40 1.03.28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yarno van Dam KZV de Lansingh 47.13 200800115 46.86
2. Aditya Winterberg Rotterdam Swimming (SG) 1 53.15 200800953 50.20
3. Jelke Visser Pcg 52.16 200800695 50.78
4. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 52.22 200800277 51.63
5. Floris van der Valk ZPC Wiekslag 55.40 200801891 52.17
6. Aiden Lips Rotterdam Swimming (SG) 1 54.82 200800951 52.33
7. Erik Korpershoek Sggo 1 55.82 200800333 53.15
8. Tygo den Breejen Poseidon'56 54.81 200802169 57.44
9. Mauro Simmerok Poseidon'56 59.04 200801439 57.60

10. Sven de Jong De Geul 58.64 200802007 58.17
11. Thomas Zondag MNC Dordrecht 58.43 200800063 58.35
12. Joram Verwoerd MNC Dordrecht 1:01.86 200801971 59.66
13. Jan Schonewille ZPB H&L Productions 57.40 200801091 1:00.29
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Minioren Clubmeet 2018
Dordrecht, 10-11-2018

Programmanr. 13, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.72 200801381 1:00.77
15. Radu-Theodor Ciobotaru Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200802153 1:00.95
16. Robert Andrei Panaite Pcg 1:00.15 200802227 1:01.07
17. Twan Stevense ZZ&PC De Devel 1:06.25 200801955 1:02.38
18. Sebastien Nell Pcg NT 200802225 1:16.70
19. Lucas Kuipers De Geul NT 200802519 1:21.85
DIS David Grinwis Sggo 2 1:05.96 200801965

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Daniël Klaassen Zob'66 59.75 200801235
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Mattias Raimond De Geul NT 200802641
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Warre Sobel Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200802101

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
10-11-2018 - 14:45 1.02.24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 41.88 201000580 39.23
2. Iris de Bode KZV de Lansingh 44.46 201000324 42.04
3. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 42.71 201000178 43.14
4. Robine Kroon ZPC Wiekslag 44.47 201000170 44.06
5. Famke Franzen Sggo 1 41.92 201000058 45.98
6. Emma van Leusden MNC Dordrecht 48.54 201000606 46.28
7. Abya Buscop Sggo 1 46.81 201100056 46.55
8. Evy de Bonte Sggo 1 46.81 201000220 47.34
9. Minke Bouman ZZ&PC De Devel 52.46 201100104 47.61

10. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 53.90 201100012 48.41
11. Aafke Visser Pcg NT 201000960 48.89
12. Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel 46.90 201000216 49.18
13. Olivia Czaja-Maniak ZV Vlaardingen-Schiedam 49.83 201000402 49.48
14. Iris Schravendijk Rotterdam Swimming (SG) 1 47.01 201000390 49.87
15. Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel 54.19 201100414 49.95
16. Jayda Akpullukcu ZPC Wiekslag 49.94 201000652 50.04
17. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 54.17 201100078 50.48
18. Femme de Jong Poseidon'56 49.73 201000292 50.95 FJ 1
19. Meike Holleman Sggo 1 53.16 201000618 50.95 FJ 2
20. Nienke van Weenen Sggo 2 58.70 201000282 52.45
21. Phine Laarman Sggo 2 55.49 201001072 54.23
22. Thirza van Die ZZ&PC De Devel 56.01 201000460 54.64
23. Mirte Bongers Zob'66 52.89 201000954 55.72
24. Yasmila Cheng Rotterdam Swimming (SG) 1 54.68 201000582 56.07
25. Evy v. Nimwegen Sggo 2 53.58 201100168 56.43
26. Sarah Groenendijk Sggo 2 57.39 201000622 57.58
27. Jade Leijdens Sggo 2 58.08 201000446 59.56
28. Dunya Bacsi ZPC Numansdorp 1:01.67 201000942 1:00.36 FJ 1
29. Jacey Gerards Pcg 1:07.05 201100350 1:00.36 FJ 2
30. Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam 1:05.50 201000388 1:02.88
31. Lidia den Eerzamen Sggo 2 1:02.99 201000620 1:06.45
32. Olivia Kersten SG SCOM/de Zeehond'73 1:06.12 201000320 1:08.70
33. Roos Kleijn De Geul NT 201100062 1:11.29
DIS Fenne van Wingerden ZPB H&L Productions NT 201100454

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Stefanie van der Weert De Geul NT 201100442
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Flore Stolk Poseidon'56 1:18.07 201000958
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Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
10-11-2018 - 14:50 1.00.52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Vermeulen Rotterdam Swimming (SG) 1 39.50 200900683 37.08
2. Neo Reiber Feijenoord Albion 38.60 200900699 38.85
3. David Balan MNC Dordrecht 40.82 200901127 40.39
4. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 40.13 200901159 40.71
5. Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 42.85 200900099 41.01
6. Owen Houdé ZPC Wiekslag 42.09 200900903 41.53
7. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 41.39 200900001 41.93
8. Eli Shields KZV de Lansingh 42.44 201000407 43.32

Samgar Oosterwijk ZPC Wiekslag 43.34 200900821 43.32
*FJ1

Duco de Gelder Zob'66 42.63 201000217 43.32
*FJ2

11. Olivier Kros MNC Dordrecht 44.84 200901409 43.68
12. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 48.50 200901425 43.90
13. Floris Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 43.58 200901413 44.42
14. Nick de Vries Poseidon'56 44.38 201000225 44.73
15. Vince van Dam KZV de Lansingh 47.43 201000405 45.98
16. Ideun Bom Rotterdam Swimming (SG) 1 45.64 201000371 47.45
17. Jordan Neyhoft ZPC Wiekslag 48.66 201000765 49.56
18. Tijn v.d. Voordt Sggo 2 54.07 201000177 49.88
19. Noah Swarttouw Poseidon'56 50.24 200901167 50.70
20. Sem Jongejan Sggo 1 50.50 200901269 52.14
21. Rufus Zorge Sggo 1 52.50 201000443 52.63
22. Adnan Demir MNC Dordrecht 49.21 201000539 52.67
23. Luuk Schippers Poseidon'56 41.84 200901161 53.74
24. Thys Heijblom ZPC Numansdorp 59.76 201000669 57.92 FJ 1
25. Luuk Broekhuis Sggo 2 1:00.83 200900967 57.92 FJ 2
26. Bo Maliepaard ZPC Numansdorp 1:05.31 201000667 58.35
27. Rens van der Es De Geul 56.27 201000583 1:00.29
28. Tygo van Berkel De Geul 1:01.15 201000327 1:00.62
29. Pepijn Tanis Sggo 2 1:00.83 200900969 1:04.95
30. Thomas Blonk Sggo 2 1:23.22 201100251 1:06.41
31. Lars de Jong De Geul NT 201100239 1:06.98
32. Bjurn Nijhof De Geul NT 201100241 1:08.67
33. Paul Nagtegaal Sggo 2 1:23.12 201000675 1:13.00
34. Jaimy Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000885 1:15.73
DIS Syb Boerema Sggo 1 48.80 201000359

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nick Broekhuis Sggo 2 1:16.45 201100141
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Dj Nobel Sggo 2 52.64 200901539
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jonathan van Dorst MNC Dordrecht 1:01.20 201000617
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
10-11-2018 - 15:00 1.50.21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flora Szili-Torok Rotterdam Swimming (SG) 11:11.73 200800114 1:08.73 33.36 1:08.73
2. Liv Heijdra Feijenoord Albion 1:11.50 200800736 1:10.91 33.11 1:10.91
3. Meyke v. Nimwegen Sggo 1 1:14.90 200800106 1:15.31 35.06 1:15.31
4. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 1:20.45 200802092 1:19.00 38.48 1:19.00
5. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:27.07 200800436 1:21.85 39.85 1:21.85
6. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam1:26.03 200800836 1:25.21 39.40 1:25.21
7. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:26.88 200800738 1:26.29 41.10 1:26.29
8. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond'73 1:27.16 200800102 1:26.42 40.91 1:26.42
9. Amber Kroon ZPC Wiekslag 1:38.65 200800842 1:28.63 41.91 1:28.63

10. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:27.82 200800488 1:29.99 41.51 1:29.99
11. Sophie Franzen Sggo 1 1:36.78 200800550 1:36.60 44.86 1:36.60
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Minioren Clubmeet 2018
Dordrecht, 10-11-2018

Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:33.13 200800196 1:39.61 45.28 1:39.61
13. Merel Toonen Zob'66 1:42.63 200802382 1:40.29 47.64 1:40.29
14. Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond'73 1:56.63 200802658 1:40.93 47.36 1:40.93
15. Isabelle Cheng Rotterdam Swimming (SG) 2 21:53.30 200801512 1:45.71 50.19 1:45.71
16. Vivian Buurveld Sggo 2 1:58.53 200801232 1:50.91 49.83 1:50.91
17. Lynn Wouters MNC Dordrecht 1:48.28 200801434 1:50.98 49.62 1:50.98
18. Kyra Gerritsen ZPB H&L Productions NT 200802834 1:55.23 52.19 1:55.23
19. Mitra Jafari Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200802864 2:03.00 56.69 2:03.00
20. Aditi Mohan Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200802738 2:03.41 52.93 2:03.41
21. Lente Smits Zob'66 2:16.73 200802972 2:11.26 1:00.10 2:11.26
22. Fae Rieborn ZPC Numansdorp 2:25.15 200801574 2:18.29 1:03.51 2:18.29

NG.ZA Annebel de Haan De Geul NT 200803394
AFGEM Esmee van Engelen KZV de Lansingh 1:29.42 200801526
AFGEM Mila Jovanovic MNC Dordrecht 1:38.89 200800626

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
10-11-2018 - 15:10 1.41.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris Tanis Sggo 1 1:05.45 200700005 1:03.47 30.47 1:03.47
2. Nikodim Markovic ZV Vlaardingen-Schiedam1:08.38 200700255 1:05.56 31.30 1:05.56
3. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:06.82 200700103 1:08.19 32.64 1:08.19
4. Niek Issard Rotterdam Swimming (SG) 11:14.87 200700037 1:11.45 34.07 1:11.45
5. Koen van Dijk Sggo 1 1:19.92 200700487 1:17.08 FJ 1 35.47 1:17.08
6. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions 1:19.45 200701043 1:17.08 FJ 2 35.95 1:17.08
7. Joshua Posthoorn Rotterdam Swimming (SG) 11:24.31 200701749 1:19.81 39.36 1:19.81
8. Roan Dekema ZZ&PC De Devel 1:22.39 200701911 1:21.94 38.94 1:21.94
9. Mike uit de Bosch Poseidon'56 1:20.98 200700495 1:23.75 39.55 1:23.75

10. Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel NT 200703037 1:26.12 39.51 1:26.12
11. Roan van Veen Zob'66 1:33.13 200702085 1:28.67 42.89 1:28.67
12. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.84 200702239 1:28.96 41.51 1:28.96
13. Lucas Andeweg Poseidon'56 1:34.85 200700839 1:29.31 40.68 1:29.31
14. Naveh Goodchild KZV de Lansingh 1:26.00 200702217 1:29.85 42.90 1:29.85
15. Daan de Jong Feijenoord Albion 1:33.86 200702037 1:32.21 45.20 1:32.21
16. Jochem Steenstra Poseidon'56 1:32.84 200701753 1:32.77 42.34 1:32.77
17. Luuk van der Schoor Zob'66 1:40.33 200702087 1:38.02 46.06 1:38.02
18. Kees Wassenaar ZPC Wiekslag 1:52.98 200702917 1:54.76 53.70 1:54.76
19. Mustafa Buyuksalvarci Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200702795 2:00.04 55.35 2:00.04
20. Marc van Marsbergen ZV Vlaardingen-Schiedam2:05.06 200702663 2:00.20 53.57 2:00.20
21. Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam2:00.65 200702819 2:07.74 1:02.37 2:07.74
22. Christiaan Schenderling SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200703097 2:17.01 1:01.43 2:17.01
DIS Flint van Engelen SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.56 200702671

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Julian van Pelt Feijenoord Albion NT 200703107

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
10-11-2018 - 15:15 2.08.37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Juliëtte Woltjes Rotterdam Swimming (SG) 11:36.39 200900774 1:38.44 1:38.44
2. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 1:43.51 200901196 1:40.72 1:40.72
3. Weronika Sas MNC Dordrecht 1:40.65 200900904 1:43.76 1:43.76
4. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:40.73 200900762 1:45.01 FJ 1 1:45.01
5. Thea Roed Rotterdam Swimming (SG) 11:52.03 200900474 1:45.01 FJ 2 1:45.01
6. Daphne van Dam Sggo 1 NT 200900096 1:45.37 FJ 1 1:45.37
7. Eef Bindels Rotterdam Swimming (SG) 1 NT 200900470 1:45.37 FJ 2 1:45.37
8. Marilou van der Grijn Pcg 2:01.91 200900174 1:51.16 1:51.16
9. Elise van Wanrooij Poseidon'56 1:54.56 200900230 1:54.71 1:54.71

10. Mara Baicu Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200901228 1:55.57 1:55.57
11. Lynn Peters ZPB H&L Productions NT 200900454 1:56.50 1:56.50
12. Danique de Lange De Kempvis 2:02.54 200900986 1:58.76 1:58.76
13. Marie-Elise Verschoor De Geul 1:59.52 200901526 2:00.17 2:00.17
14. Diya Ramcharan Poseidon'56 NT 200900996 2:03.41 2:03.41
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 2:06.23 200900916 2:04.67 2:04.67
16. Lana Geskus Poseidon'56 NT 200901152 2:06.24 2:06.24
17. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200902148 2:09.23 2:09.23
18. Pascale Sanders Zob'66 NT 200901940 2:11.82 2:11.82
19. Mouna Azzouzi ZPB H&L Productions NT 200901782 2:13.07 2:13.07
20. Mèlanie Sonder Sggo 2 NT 200900478 2:19.80 2:19.80
21. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 2:41.64 200901932 2:27.95 2:27.95
DIS Lieke Verzijl ZPC Numansdorp NT 200901934

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Evi Kalkman ZPC Wiekslag 1:55.27 200900768
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Inge Lutz De Kempvis 2:05.77 200901954
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 1:41.76 200900246
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Tylin Middelbos Sggo 1 NT 200900238
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Luna Schipper Zob'66 1:44.16 200900364
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Alisa Tulai Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200901268
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Iris Boeters Feijenoord Albion NT 200900856
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Marit van Kesteren Feijenoord Albion 1:48.28 200900040
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
10-11-2018 - 15:30 1.54.78 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yarno van Dam KZV de Lansingh 1:25.82 200800115 1:26.56 1:26.56
2. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam1:34.51 200800277 1:32.80 1:32.80
3. Aditya Winterberg Rotterdam Swimming (SG) 11:35.53 200800953 1:33.07 1:33.07
4. Jesper van Tilburg De Geul 1:35.19 200800043 1:34.40 1:34.40
5. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 1:36.83 200800657 1:37.06 1:37.06
6. Lucas Bongers Zob'66 1:37.08 200800903 1:37.37 1:37.37
7. Alex Woe Poseidon'56 1:37.28 200801393 1:39.02 1:39.02
8. Aiden Lips Rotterdam Swimming (SG) 11:46.22 200800951 1:39.06 1:39.06
9. Jan Schonewille ZPB H&L Productions 1:41.96 200801091 1:39.66 1:39.66

10. Roan Klink Sggo 1 1:38.09 200800293 1:41.33 1:41.33
11. Julian Kroon ZPC Wiekslag 1:42.64 200802213 1:44.60 1:44.60
12. Thijn Versloot De Geul 1:45.31 200800231 1:45.23 1:45.23
13. Jelke Visser Pcg 1:44.47 200800695 1:47.34 1:47.34
14. Floris van der Valk ZPC Wiekslag 1:59.70 200801891 1:47.57 1:47.57
15. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:45.48 200800063 1:48.69 1:48.69
16. Mauro Simmerok Poseidon'56 2:08.05 200801439 1:52.29 1:52.29
17. Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 2:04.54 200801381 1:57.86 1:57.86
18. Tygo den Breejen Poseidon'56 1:59.23 200802169 2:03.41 2:03.41
19. David Grinwis Sggo 2 2:02.18 200801965 2:08.40 2:08.40
20. Radu-Theodor Ciobotaru Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200802153 2:08.63 2:08.63
21. Twan Stevense ZZ&PC De Devel 2:26.66 200801955 2:18.10 2:18.10
DIS Robert Andrei Panaite Pcg NT 200802227

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Sven de Jong De Geul 2:10.74 200802007
AFGEM Warre Sobel Rotterdam Swimming (SG) 2 2 NT 200802101
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Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
10-11-2018 - 15:35 3.44.25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Rotterdam Swimming 1 Rotterdam Swimming (SG) 1 3:08.97 2:55.05
Meredith Harris 09 46.75 Eva Jansen 08
Sophie van Leent 08 Thea Roed 09

2. Feijenoord Albion 1 Feijenoord Albion 2:55.82 2:55.74
Iris Boeters 09 45.22 Liv Heijdra 08
Rosanne den Drijver 09 Marit van Kesteren 09

3. Sggo 1 Sggo 1 3:04.28 3:01.78
Sophie Franzen 08 50.00 Daphne v.d. Slik 08
Daphne van Dam 09 Marit van Groningen 08

4. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:10.47 3:03.48
Eliska Bosscher 08 46.89 Shirley van Mourik 08
Anniek Colijn 08 Lynn Wouters 08

5. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 3:13.24 3:15.20
Femke Droogendijk 10 55.20 Manou Longayroux 10
Esmée Strik 08 Lieke van Geloof 10

6. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:17.37 3:17.78
Hanna van Loenen 08 45.29 Sanne Pruntel 08
Julia Dabrowska 10 Olivia Czaja-Maniak 10

7. Zob'66 1 Zob'66 3:25.34 3:18.41
Dyanthe Vos 10 54.04 Judith Keijzer 08
Merel Toonen 08 Alieke Vos 09

8. Wiekslag 1 ZPC Wiekslag NT 3:22.59
Robine Kroon 10 53.14 Jasmijn Schoonen 09
Evi Kalkman 09 Amber Kroon 08

9. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 3:33.70 3:29.23
Sofia Ramzan 08 Merel Bijl 09
Hei Yiu Tang 09 Chloe van Roosendaal 08

10. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:26.46 3:36.12
Sanne Soeteman 08 51.82 Elvera Jonkers 08
Elise van Wanrooij 09 Fenna Meester 08

11. Sggo 1 Sggo 2 3:50.41 3:53.79
Lana Slabbekoorn 08 48.70 Vivian Buurveld 08
Sarah Groenendijk 10 Phine Laarman 10

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4,5,6
10-11-2018 - 15:45 3.28.14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Rotterdam Swimming 1 Rotterdam Swimming (SG) 1 2:44.94 2:36.35
Mika Bindels 07 38.24 Niels Meijer 07
Thijs van der Hout 07 Joshua Posthoorn 07

2. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:47.10 2:47.09
Wanne van Geest 09 54.64 Thierry Zulver 07
Nikodim Markovic 07 Efe Tezol 07

3. Sggo 1 Sggo 1 2:56.73 2:54.55
Roan Klink 08 45.96 Luuk Voogd 07
Erik Korpershoek 08 Koen van Dijk 07

4. Zob'66 1 Zob'66 3:02.43 2:57.18
Daniël Klaassen 08 51.78 Rick Boender 07
Lucas Bongers 08 Roan van Veen 07

5. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 3:04.26 3:05.12
Thom Veldhoen 09 46.91 Tijn van Die 07
Aidan van der Stelt 09 Roan Dekema 07

6. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:58.48 3:05.13
Kenan Cakil 07 45.26 Bram Plaisier 08
Tygo Meijnders 08 Max Mostert 07

7. De Geul 1 De Geul 3:07.12 3:05.84
Thijn Versloot 08 46.15 Jesper van Tilburg 08
Paul Ruitenberg 09 Sven de Jong 08

8. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:06.08 3:06.33
Jochem Steenstra 07 46.04 Mike uit de Bosch 07
Jeason Bailouneh 07 Lucas Andeweg 07
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Programmanr. 21, Jongens, 4 x 50m wisselslag, Minioren 4,5,6

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Wiekslag 1 ZPC Wiekslag NT
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., * 2e zwemmer

Owen Houdé 09 48.07 Ivo Bot 09
Samgar Oosterwijk 09 Floris van der Valk 08


